

K/S AERZEN-REINERBECK

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S AERZEN-REINERBECK

Københavnsvej 81

4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 28481721

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive to vindmøller af mærket Nordex S70 3,0 MW i Aerzen i delstaten Niedersachsen, Tyskland.

Udviklingen i Året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 15.079, mod et underskud på EUR 46.166 i 2018. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Nettoomsætning		302.720	272.455
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-146.722	-153.397
Andre eksterne omkostninger		-24.158	-26.747
Bruttoresultat		131.840	92.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.324	-104.324
Resultat af ordinær primær drift		27.516	-12.013
Øvrige finansielle omkostninger		-12.437	-34.153
Ordinært resultat før skat		15.079	-46.166
Årets resultat		15.079	-46.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.079	-46.166
I alt		15.079	-46.166

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.660	312.983
Materielle anlægsaktiver i alt		208.660	312.983
Anlægsaktiver i alt		208.660	312.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.569	42.359
Andre tilgodehavender		15.341	8.550
Periodeafgrænsningsposter		0	1.964
Tilgodehavender i alt		49.910	52.873
Likvide beholdninger		338	7.492
Omsætningsaktiver i alt		50.248	60.365
Aktiver i alt		258.908	373.348

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Registreret kapital mv.		63.137	63.137
Overført resultat		-195.568	-210.647
Egenkapital i alt		-132.431	-147.510
Andre hensatte forpligtelser		49.358	49.358
Hensatte forpligtelser i alt		49.358	49.358
Kreditinstitutter i øvrigt			25.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt			25.476
Gæld til banker			120.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		325.580	305.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		808	3.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.593	12.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.981	446.024
Gældsforpligtelser i alt		341.981	471.500
Passiver i alt		258.908	373.348

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital, primo	63.137	-164.481	-101.344
Betalt udbytte		-46.166	-46.166
Årets resultat		15.079	15.079
Egenkapital, ultimo	63.137	-195.568	-132.431

Den tegnede stamkapital udgør EUR 940.240. Resthæftelse udgør dermed EUR 877.103.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en bankgaranti over for en jordejer på EUR 52.000 til dækning af nedrivningsforpligtelsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har stillet vindmøllerne og bankbeholdninger til sikkerhed for bankgælden. Der er endvidere givet transport i indbetalingerne fra elproduktionen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0